MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.6-787/18

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 26 de junho de 2018

Em resposta à INDICAÇÃO N° 439/18, de autoria do vereador RÔMULO
BRASIL REBOLIÇAS, segue, em anexo, manifestação da Secretaria de Meio Ambiente
(Sema).

Atenciosamente

AM/hrmn

ES

Gabinete

iimf® Município da Estância Batneária de Praia Grande
ESTADO DB SÃO PAULO

Secretaria de Meio Ambiente

A

SEMA-12.3

Sr^ Chefe

Realizada visita no dia 13/04/18, ao imóvel sito à Rua. Tiradentes, n^ôlS, Bairro
Canto do Forte com a finalidade de verificar Indicação n®0439/2018,
encaminhada á Secretaria de Meio Ambiente, solicitando analise da saúde da
árvore.

No locai, foi constatado que a espécie (Fícus) está saudável e não apresenta
risco de queda. Seguem fotos, para demais providências.

Praia Grande, 13 abril de 2018.

&nderson Fernandes Neves

FtEF Í7666